
 

 

 
 
 Udine, 1 febbraio 2019 
 
 
 
Oggetto:  provvedimento di nomina della Commissione unica per le valutazioni didattiche dei Corsi 

Accademici 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il regolamento dei Corsi Accademici approvato nel Consiglio Accademico 18/2018 del 18 dicembre 
2018, delibera n. 100, emanato con Provvedimento del Direttore n. 76, prot. n. 10804/B2 del 20/12/2018 e 
successive modifiche e integrazioni; 
 

DECRETA 
 
Art. 1.  E’ nominata la Commissione unica per le valutazioni didattiche dei Corsi Accademici che è 

composta dai seguenti docenti:  

• Prof. Leonardi David Giovanni (presidente) 

• Prof. Bulfone Nicola (componente) 

• Prof. Balzani Domenico (segretario) 
 
Art. 2. La suddetta commissione è preposta a: 

- approvare i piani di studio individuali e loro eventuali modifiche; 
- riconoscere la frequenza e gli esami sostenuti; 
- riconoscere gli stage e le attività a libera scelta; 
- riconoscere l’attività di tirocinio; 
- istruire e proporre al CA il riconoscimento dei titoli di studio esteri (art. 36 RDI); 
- approvare i repertori annuali dei concerti-esame, previa integrazione con un rappresentante di 
ciascuna scuola interessata; 
- riconoscere gli studi svolti negli ordinamenti sperimentali. 
La commissione opera nel rispetto dei criteri definiti dal Consiglio accademico (art 26 comma 3 RDI) 
e dei regolamenti vigenti. 

 
Art. 3. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Didattica / Equipollenze. 
 
Il presente decreto è trasmesso ai docenti sopra indicati. 
 
 
 

   Il Direttore 
   M° Virginio Pio Zoccatelli 

 
 
Prot. n. 838/B2 
 
D.D. 5/2019 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2019-02-01T12:26:05+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




